
Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2017 / 2020

Portaria Nº 6 / 2017

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE 
APOIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Arnaldo  de  Abreu  Campos,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Ijaci,  Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para julgar e
conduzir  os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal,  os
servidores abaixo relacionados:

PREGOEIRO:
Raniere Aparecido de Souza

EQUIPE DE APOIO:
Magali de Fátima Santos

Márcio Moraes Vilas Boas

Rodrigo Douglas Vilas Boas

Art.  2º. Os  trabalhos  dos  servidores  e  vereadores  ora  nomeados,  deverão  ser
executados  conforme  as  disposições  constantes  da  Lei  Federal  nº  10.520/2008  e
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ijaci, 11 de Janeiro de 2017.

Arnaldo de Abreu Campos
Presidente

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37218-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@gmail.com   -   Site: www.ijaci.mg.leg.br


